АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03 июня 2014 года                          № 10                              п. Коминтерн

    Об отмене постановления Администрации

    Коминтерновского сельсовета от 08.07.2013

    № 27 «Об Административном регламенте

    по предоставлению муниципальной услуги

    «Выдача общественных характеристик» (с изменениями,

   внесенными постановлением от 02.12.2013г. № 47)

              В соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2010 года № 210-ФЗ

    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

    Уставом муниципального образования Коминтерновский сельсовет

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Коминтерновского сельсовета от

08.07.2013 № 27 «Об Административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача общественных характеристик»  (с изменениями, внесенными  постановлением от 02.12.2013г. № 47)  как не попадающей под понятие муниципальной услуги, а, следовательно, не подлежащей регламентации в порядке, установленном законодательством.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации

   Коминтерновского сельсовета                                                        А.А. Степанцов